
Dziennik Ustaw Nr 122 — 7926 — Poz. 1053

1053

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA

z dnia 12 lipca 2002 r.

w sprawie wzorów formularzy s∏u˝àcych do sk∏adania rocznych sprawozdaƒ o masie wytworzonych, 
przywiezionych  z zagranicy oraz wywiezionych za granic´ opakowaƒ.

Na podstawie art. 7 ust. 2  i art. 9 ust. 4 ustawy
z dnia 11 maja 2001 r. o opakowaniach i odpadach opa-
kowaniowych (Dz. U. Nr 63, poz. 638), zwanej dalej
„ustawà”, zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wzory formularzy s∏u˝àcych do sk∏a-
dania rocznych sprawozdaƒ:

1) przez producenta opakowaƒ o masie wytworzo-
nych opakowaƒ oraz o przestrzeganiu ograniczeƒ,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 4 ustawy, stano-
wiàcy za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia,

2) przez importera opakowaƒ o masie przywiezio-
nych z zagranicy opakowaƒ oraz o przestrzeganiu

ograniczeƒ, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 4
ustawy, stanowiàcy za∏àcznik nr 2 do rozporzàdze-
nia,

3) przez eksportera opakowaƒ lub przez eksportera
produktów w opakowaniach o masie wywiezio-
nych za granic´ opakowaƒ, stanowiàcy za∏àcznik
nr 3 do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Ârodowiska: S. ˚elichowski



Dziennik Ustaw Nr 122 — 7927 — Poz. 1053
Z

a∏
àc

zn
ik

i d
o

 ro
zp

o
rz

àd
ze

n
ia

 M
in

is
tr

a 
Â

ro
d

o
w

is
ka

z 
d

n
ia

 1
2 

lip
ca

 2
00

2 
r. 

(p
o

z.
 1

05
3)

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
1



Dziennik Ustaw Nr 122 — 7928 — Poz. 1053
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

2



Dziennik Ustaw Nr 122 — 7929 — Poz. 1053
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

3


